Vista  la  documentació  que  consta  a  l’expedient,  la  Mesa  acorda  proposar  a  l’òrgan  competent 
l’adjudicació del  contracte del servei pel manteniment de la jardineria del municipi de Sant Andreu de 
Llavaneres a l’empresa FUNDACIÓ CEO DEL MARESME, amb NIF G58376872, per l’import de dos-
cents vuitanta-un mil dos-cents euros (281.200,00 €), sense IVA.

La Mesa acorda requerir a l’empresa adjudicatària perquè presenti  la documentació establerta en 
l’apartat B) de la Clàusula 24.2 ena del PCAP, atès que consta inscrita en el Registre Electrònic  
d’Empreses Licitadores (RELI), en el termini de 10 dies hàbils, de conformitat amb l’article 150.2 de la